
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  L.E. Volleys e.V. S

I II III IV V VI Punkte

9 14 13 16

25

1
9
16
21

2
11
16
21

4
11
17
24

7
13
18
25

Auszeit

Ende
13:51

B  BADEN VOLLEYS SSC
Karlsruhe

R

I II III IV V VI Punkte

32 15 48 29

1265 58

4:13 10:20

╳
4
10

1
6
12

2
7

3
8

Auszeit

3:9
12:23

S
A
T
Z

2

Start
13:54

B  BADEN VOLLEYS SSC
Karlsruhe

S

I II III IV V VI Punkte

32 65 58 29

1048

3:10

0
5
10

1
7

2
8

3
9 Auszeit

3:9

Ende
14:11

A  L.E. Volleys e.V. R

I II III IV V VI Punkte

9 14 13 16

25

╳
7
15
21

1
9
15
22

2
11
18
23

4
12
20
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U14m
Männer

A  L.E. Volleys e.V. vs. BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe B

Spiel 46 04.05.2025 12:45 Uhr

Montessori Halle
85221 Dachau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  L.E. Volleys e.V. 8/8

9 Hänsel, Julian X

11 Apel, Juri
12 Roscher, Henry
13 Hartmann, Julius X
14 Reinhardt, Simon X

16 Koenen, Liam X
17 Serfling, Ari Peer
18 Dietrich, Andre

A  Libero

A  Offizielle

T Linkerhand, Jens
CT Preussler, Rick

SC Bauch, Thomas

C

B  BADEN VOLLEYS SSC Karls

12 Wiens, Sascha Leon
15 Schmidt, Merlin X
29 Budija, Lionel X
32 Mehlis, Leandro Mar… X

42 Sobiesiak, Noah
48 Hanke, Anton X
58 Gümüs, Mikail X
65 Pfeffer, Johannes X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  L.E. Volleys e.V.
BADEN VOLLEYS

SSC Karlsruhe B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 66 12 0 2 2
0 0 1 25 2 17 10 0 1 1

3

0 0 2 50 83 22 0 3 3
Start: 12:45 Ende: 14:11 Dauer: 1:26

Sieger: L.E. Volleys e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frieß, Moritz 1

2 Cubr, Bartolomej 2

Schr. Keck, Niklas
Assist. Nessler, Maximilian

Dokument erstellt: 04.05.2025 14:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


