

Deutsche Meisterschaft U14m

Männer

(A) L.E. Volleys e.V. vs. BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe (B)

Spiel 46

04.05.2025 12:45 Uhr

Montessori Halle 85221 Dachau



_	۸.	ıfschlagfolge	S		art :45	A	L.E. V	olleys	e.V.	S	En 13	de :51	ВВА		/OLLE	rs ssc	R
			Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Startaufstellung Spielernr.		l'A`	9	14	13	16				32	15	48	29			
tellung			<u> </u>							25		65	58				12
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									4:13	10:20				
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 9	2 11	4 11	7 13			Auszeit	X	1 6	2	3 8			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		16 21	16 21	17 24	18 25				10	9	,	J			3:9 12:23

S	Start 13:54		B BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe			S		de :11	A	L.E. V	olleys	e.V.	R	
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	32	65	58	29				9	14	13	16			
_			48				10							25
Z			3:10				1							
2	0 5	1 7	2 8	<u>ფ</u>			Auszeit	X	1 9	2 11	4 12			Auszeit
	9						3:9	15 21	15 22	18 23	(원)			

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	L.E. Volleys e.V.	8/8	B) BADEN VOLLEYS SSC Ka	rl
	9	Hänsel, Julian	Х	B BADEN VOLLETS 33C Kal	'''
	11	Apel, Juri		12 Wiens, Sascha Leon	
	12	©Roscher, Henry		15 Schmidt, Merlin	Χ
	13	Hartmann, Julius	Х	29 © Budija, Lionel	χ
	14	Reinhardt, Simon	Х	32 Mehlis, Leandro Mar	Х
	16	Koenen, Liam	Х	42 Sobiesiak, Noah	
	17	Serfling, Ari Peer		48 Hanke, Anton	Χ
	18	Dietrich, Andre		58 Gümüs, Mikail	Χ
	(A)) Libero		65 Pfeffer, Johannes	Χ
	A) Offizielle		B) Libero	
	Т	Linkerhand, Jens		\cup	
Ì	СТ	Preussler, Rick		B) Offizielle	
4	SC	Bauch, Thomas		B) GIIIZICIIC	
Α		•		-	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergennisse												
(A) L.	E. \	/olle	ys e.V.	BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe (B)								
\sim					33C K	arisi	un	e (ı	<u>ソ</u>				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
0	0	1	25	1	66	12	0	2	2				
0	0 0 1 25				17	10	0	1	1				
				3									
0	0	2	50		83	22	0	3	3				
St	Start: 12:45 Ende: 14:11 Dauer: 1:26												
Sie	qe	r: L	E. V	olleys	e.V.				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Frieß, Moritz		1					
2	Cubr, Bartolomej		2					
			Schr.	Keck, Niklas				

Assist. Nessler, Maximilian

Dokument erstellt: 04.05.2025 14:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP